
XVIII edycja Konkursu na Najlepszy Produkt Turystyczny - Certyfikat
Polskiej Organizacji Turystycznej

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna wspólnie z Polską Organizacją Turystyczną poszukują najbardziej
atrakcyjnych, nowatorskich i przyjaznych produktów turystycznych. Instytucje chcą docenić pracę na rzecz rozwoju
turystyki i promować nowe miejsca, wydarzenia oraz projekty. Regionalny etap XVIII edycji Konkursu na Najlepszy Produkt
Turystyczny ruszył 6 lipca br.



Produkty najwyżej ocenione na etapie regionalnym Konkursu otrzymają Certyfikat
Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, zaś trzy z nich – nominację do etapu
ogólnopolskiego, podczas którego będą miały szansę rywalizować o Certyfikat POT
oraz kampanię promocyjną przygotowaną przez Polską Organizację Turystyczną.
Kapituła Konkursu rozstrzygnie również, który produkt otrzyma Złoty Certyfikat POT
oraz kampanię o wartości nie niższej niż 150 000 złotych.

Zwycięskie produkty turystyczne poprzedniej edycji regionalnego etapu Konkursu to:
Spływ „500 kajaków”, Podlasie Slow Fest oraz Puchar Polski Nordic Walking w
Hajnówce.

Kluczowe informacje:

Konkurs składa się z dwóch etapów: regionalnego i ogólnopolskiego. Działania na
etapie regionalnym koordynuje Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna.
Najlepsze Produkty Turystyczne Województwa Podlaskiego zostaną wybrane przez
Kapitułę Konkursu. Trzy najwyżej ocenione otrzymają nominację do etapu
ogólnopolskiego.

Propozycje produktów, które będą konkurować o Certyfikat PROT, a następnie
Certyfikat POT, można zgłaszać w pięciu kategoriach: „Wydarzenie cykliczne”, „Pakiet
usług turystycznych – impreza turystyczna”, „Obiekt”, „Szlak” oraz „Miejsce – obszar”.
Do walki o Złoty Certyfikat POT zakwalifikuje się produkt, który posiada Certyfikat POT
nie krócej niż trzy lata. Certyfikat Specjalny może otrzymać produkt, który funkcjonuje
na rynku krócej niż dwa lata, jednak posiada duży potencjał turystyczny.

Zgłoszenia można nadsyłać do 19 września 2021 roku w aplikacji konkursowej
dostępnej na stronie: www.konkurs.pot.gov.pl.

 

Szczegółowych informacji udzielają: Ewa Packiewicz (e-mail:
e.packiewicz@podlaskie.it tel.: 85 653 77 97) oraz Damian Paszko (e-mail:
d.paszko@podlaskie.it, tel.: 85 653 77 97).
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